Av. Wilson Quirino de Andrade, n° 450, Bairro Anhanguera, em Inhumas-GO, CEP: 75.400-000
Fone: (62) 3514-1158 http://www.inhumas.go.gov.br/secretarias/secretaria-da-saude

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Eleitoral constituída para a condução o mandato 2024 – 2027 do Conselho

Municipal de Saúde de Inhumas, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o resultado

oriundo das Plenárias de Segmentos, os registros nas Atas das Plenárias de cada segmento,

realizadas na data aos dois dias do mês de fevereiro do corrente ano, RESOLVE:

Art. 1º - Tona pública a relação de organizações eleitas para o mandato no período de 2024-

2027, conforme lista abaixo:

- SEGMENTO DOS USUÁRIOS:

1 Associação Inhumense de Assistência a Menores e Anciãos

2 Loja Maçónica Otávio Balestra

3 Associação Lar de Santana de Inhumas

4 Associação Meu Lar

5 Associação Eterna Juventude

6 Associação Deus é Fiel

- SEGMENTO DOS TRABALHADORES EM SAÚDE:

1 Associação dos Agentes Comunitários de Saúde de Inhumas

2 SINDISP

3 Fundo Municipal de Saúde de Inhumas

- SEGMENTO DOS PRESTADORES DE SERVIÇO

1 Lab Clin Laboratório de Analises Clínicas LTDA

2 Alva Laboratório LTDA

3 Hospital São Sebastião de Inhumas LTDA (Hospital da Mulher)

Sala da Secretaria-Executiva do Conselho Municipal de Saúde de Inhumas, aos dois

dias do mês de Fevereiro de 2024.

http://www.inhumas.go.gov.br/secretarias/secretaria-da-saude

Av. Wilson Quirino de Andrade, n° 450, Bairro Anhanguera, em Inhumas-GO, CEP: 75.400-000
Fone: (62) 3514-1158 http://www.inhumas.go.gov.br/secretarias/secretaria-da-saude

http://www.inhumas.go.gov.br/secretarias/secretaria-da-saude